



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 552 550
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YC AMUNDRUD AS
Forretningsadresse: Vestheimgata 13
2406 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erlend Mogen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	199 186 902	201 380 608
Annen driftsinntekt		1 169 812	400 305
Sum inntekter		200 356 714	201 780 913
Kostnader			
Varekostnad	3	84 961 047	104 765 626
Lønnskostnad	4	82 646 206	94 761 071
Avskrivning	5	2 046 383	2 095 016
Annen driftskostnad	4, 5	29 287 575	28 536 910
Sum kostnader		198 941 211	230 158 623
Driftsresultat		1 415 503	-28 377 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		825 397	211 370
Sum finansinntekter		825 397	211 370
Annen finanskostnad		1 541 643	822 842
Sum finanskostnader		1 541 643	822 842
Netto finans		-716 246	-611 472
Ordinært resultat før skattekostnad		699 257	-28 989 182
Skattekostnad på ordinært resultat	6	168 306	-6 366 766
Ordinært resultat etter skattekostnad		530 951	-22 622 416
Årsresultat	7	530 951	-22 622 416
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	-2 000 000	-20 000 000
Overføringer annen egenkapital	7	2 530 951	-2 622 416
Sum overføringer og disponeringer		530 951	-22 622 416



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige patenter, lisenser m.v.	5	698 250	642 680
Utsatt skattefordel	6	3 063 656	3 231 962
Goodwill	5	995 520	1 793 160
Sum immaterielle eiendeler		4 757 426	5 667 802
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 8	1 936 441	2 636 140
Sum varige driftsmidler		1 936 441	2 636 140
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		12 000	12 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 000	12 000
Sum anleggsmidler		6 705 867	8 315 942
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 9	11 497 259	11 806 220
Fordringer			
Kundefordringer	3, 8	32 601 511	38 930 829
Andre fordringer	10	17 218 763	14 666 550
Sum fordringer		49 820 274	53 597 379
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 124 302	5 636 509
Sum omløpsmidler		64 441 835	71 040 108
SUM EIENDELER		71 147 702	79 356 050

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	2 010 000	2 010 000
Overkurs	7	7 845 572	7 845 572
Annen innskutt egenkapital	7	4 916 372	2 916 372
Sum innskutt egenkapital		14 771 944	12 771 944
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	530 951	
Sum opptjent egenkapital		530 951	
Sum egenkapital		15 302 895	12 771 944
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 475 859	3 964 163
Sum annen langsiktig gjeld		2 475 859	3 964 163
Sum langsiktig gjeld		2 475 859	3 964 163
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 717 458	
Leverandørgjeld		17 160 833	24 672 253
Skyldige offentlige avgifter	11	8 706 372	8 381 722
Annen kortsiktig gjeld	3, 7, 10, 13	24 784 285	29 565 968
Sum kortsiktig gjeld		53 368 948	62 619 943
Sum gjeld		55 844 807	66 584 106
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 147 702	79 356 050



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 612318

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 552 550
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YC AMUNDRUD AS
Forretningsadresse: Vestheimgata 13
2406 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erlend Mogen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Organisasjonsnr: 925 552 550
YC AMUNDRUD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		199 186 902	201 380 608
Annen driftsinntekt	2, 3	1 169 812	400 305
Sum inntekter		200 356 714	201 780 913
Kostnader			
Varekostnad	3	84 961 047	104 765 626
Lønnskostnad	4	82 646 206	94 761 071
Avskrivning	5	2 046 383	2 095 016
Annen driftskostnad	4, 5	29 287 575	28 536 910
Sum kostnader		198 941 211	230 158 623
Driftsresultat		1 415 503	-28 377 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		825 397	211 370
Sum finansinntekter		825 397	211 370
Annen finanskostnad		1 541 643	822 842
Sum finanskostnader		1 541 643	822 842
Netto finans		-716 246	-611 472
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		699 257	-28 989 182
Ordinært resultat etter skattekostnad	6	168 306	-6 366 766
Årsresultat	7	530 951	-22 622 416
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	-2 000 000	-20 000 000
Overføringer annen egenkapital	7	2 530 951	-2 622 416
Sum overføringer og disponeringer		530 951	-22 622 416



Organisasjonsnr: 925 552 550
YC AMUNDRUD AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige patenter, lisenser m.v.	5	698 250	642 680
Utsatt skattefordel	6	3 063 656	3 231 962
Goodwill	5	995 520	1 793 160
Sum immaterielle eiendeler		4 757 426	5 667 802

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 8	1 936 441	2 636 140
Sum varige driftsmidler		1 936 441	2 636 140

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		12 000	12 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 000	12 000

Sum anleggsmidler 6 705 867 8 315 942

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	8, 9	11 497 259	11 806 220
------------------	-------------	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	3, 8	32 601 511	38 930 829
Andre fordringer	10	17 218 763	14 666 550
Sum fordringer		49 820 274	53 597 379

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	3 124 302	5 636 509
--	-----------	------------------	------------------

Sum omløpsmidler 64 441 835 71 040 108

SUM EIENDELER 71 147 702 79 356 050

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	2 010 000	2 010 000
Overkurs	7	7 845 572	7 845 572
Annen innskutt egenkapital	7	4 916 372	2 916 372



Sum innskutt egenkapital		14 771 944	12 771 944
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	530 951	
Sum opptjent egenkapital		530 951	
Sum egenkapital		15 302 895	12 771 944
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	2 475 859	3 964 163
Sum annen langsiktig gjeld		2 475 859	3 964 163
Sum langsiktig gjeld		2 475 859	3 964 163
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		2 717 458	
Leverandørgjeld		17 160 833	24 672 253
Skyldige offentlige avgifter	11	8 706 372	8 381 722
Annen kortsiktig gjeld	3, 7, 10,	24 784 285	29 565 968
Sum kortsiktig gjeld		53 368 948	62 619 943
Sum gjeld		55 844 807	66 584 106
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 147 702	79 356 050



Organisasjonsnr: 925 552 550
YC AMUNDRUD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	67.00	2010000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
VVS Øst AS	30000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	66707007.00	77312094.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10623704.00	11343700.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4925262.00	4905918.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	390232.00	1199359.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	82646205.00	94761071.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



YC Amundrud AS
Org.nr: 925 552 550

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- **Resultatregnskap**
- **Balanse**
- **Kontantstrømoppstilling**
- **Noter**

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	199 186 902	201 380 608
Annen driftsinntekt		1 169 812	400 305
Sum driftsinntekter		<u>200 356 714</u>	<u>201 780 913</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	84 961 047	104 765 626
Lønnskostnad	4	82 646 206	94 761 071
Avskrivning	5	2 046 383	2 095 016
Annen driftskostnad	4, 5	29 287 575	28 536 910
Sum driftskostnader		<u>198 941 211</u>	<u>230 158 623</u>
Driftsresultat		<u>1 415 503</u>	<u>-28 377 710</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		825 397	211 370
Annen finanskostnad		1 541 643	822 842
Netto finansposter		<u>-716 246</u>	<u>-611 472</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>699 257</u>	<u>-28 989 182</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>168 306</u>	<u>-6 366 766</u>
Årsresultat	7	<u>530 951</u>	<u>-22 622 416</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	-2 000 000	-20 000 000
Overføringer annen egenkapital	7	<u>2 530 951</u>	<u>-2 622 416</u>
Sum disponert		<u>530 951</u>	<u>-22 622 416</u>

Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-SHC5Y-OVL4K-UZLNB-DZYN7-7T5PA



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Varige patenter, lisenser m.v.	5	698 250	642 680
Utsatt skattefordel	6	3 063 656	3 231 962
Goodwill	5	995 520	1 793 160
Sum immaterielle eiendeler		<u>4 757 426</u>	<u>5 667 802</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 8	1 936 441	2 636 140
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		12 000	12 000
Sum anleggsmidler		<u>6 705 867</u>	<u>8 315 942</u>
Omløpsmidler			
Varer	8, 9	<u>11 497 259</u>	<u>11 806 220</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		26 094 224	36 369 814
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	3	6 507 287	2 561 015
Andre fordringer	10	17 218 763	14 666 550
Sum fordringer		<u>49 820 274</u>	<u>53 597 379</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>3 124 302</u>	<u>5 636 509</u>
Sum omløpsmidler		<u>64 441 835</u>	<u>71 040 108</u>
Sum eiendeler		<u>71 147 702</u>	<u>79 356 050</u>

Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-5HC5Y-OVL4K-UZLNB-DZYN7-7T5PA



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	2 010 000	2 010 000
Overkurs	7	7 845 572	7 845 572
Annen innskutt egenkapital	7	4 916 372	2 916 372
Sum innskutt egenkapital		<u>14 771 944</u>	<u>12 771 944</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	530 951	0
Sum egenkapital		<u>15 302 895</u>	<u>12 771 944</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 475 859	3 964 163
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 717 458	0
Leverandørgjeld		17 160 833	24 672 253
Skyldige offentlige avgifter	11	8 706 372	8 381 722
Annen kortsiktig gjeld	3, 10, 13	24 784 285	29 565 968
Sum kortsiktig gjeld		<u>53 368 948</u>	<u>62 619 943</u>
Sum gjeld		<u>55 844 807</u>	<u>66 584 106</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>71 147 702</u>	<u>79 356 050</u>

31. desember 2024
Elverum, 14. april 2025

Bjarne Hønningstad
Daglig leder

Håvard Hammertrø
Styrets leder

Kaja Amundrud
Styremedlem

Øivind Øien
Styremedlem

Joakim Lindstad
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-5HCSY-OVL4K-UZLNB-DZYN7-7T5PA



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Balanse pr. 31. desember

Note

2024

2023

Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-5HCSY-OVL4K-UZLNE-DZYN7-7TSPA



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		699 256	-28 989 182
Gevinst ved salg av anleggsmidler	5	-300 374	-383 648
Ordinære avskrivninger	5	2 046 651	2 095 016
Endring i varelager		308 961	3 674 586
Endring i kundefordringer		10 275 590	66 221
Endring i leverandørgjeld		-7 511 419	6 100 421
Endring i konsernmellomværende		0	12 200 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-8 955 516	5 733 558
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-3 436 851</u>	<u>496 972</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	330 924	514 768
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-635 434	-819 179
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	5 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-304 510</u>	<u>-299 411</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8	-1 488 304	-862 728
Netto endring i kassekreditt	8	2 717 458	-2 775 884
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>1 229 154</u>	<u>-3 638 612</u>
Tilgang kontanter og bankinnskudd gjennom fusjon		0	6 733 375
Netto endring i likvider i året		-2 512 207	3 292 322
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		5 636 509	2 344 187
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>3 124 302</u>	<u>5 636 509</u>

Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-5HCSY-OVL4K-UZLNB-DZYN7-7T5PA



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektesføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-5HCSY-OVIL4K-UZLNB-DZYN7-7T5PA



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Fordeling av inntekter på geografiske områder og segmenter

Selskapet har sitt marked i Norge

Segmenter	2024	2023
Rørleggervirksomhet	195 191 020	196 137 999
Butikksalg	3 995 882	5 242 609
	<u>199 186 902</u>	<u>201 380 608</u>

Note 3 - Anlegg under utførelse

	2024	2023
Opptjent inntekt igangværende prosjekter	67 014 998	84 244 120
Kontraktskostnader igangværende prosjekter	<u>-56 436 301</u>	<u>-73 975 119</u>
Kontraktsfortjeneste på balansedagen	<u>10 578 697</u>	<u>10 269 001</u>

Forskudd fra kunder med kr 5 915 000 (kr 372 000 i 2023) inngår i annen kortsiktig gjeld. Per 31. desember 2024 har selskapet to pågående tapsprosjekter, gjenværende produksjon på disse prosjektene er marginal da prosjektene er tilnærmet ferdigstilt på tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet.

Note 4 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	66 707 007	77 312 094
Arbeidsgiveravgift	10 623 704	11 343 700
Pensjonskostnader	4 925 262	4 905 918
Andre ytelser	<u>390 232</u>	<u>1 199 359</u>
Sum	<u>82 646 205</u>	<u>94 761 071</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 218 496
Pensjonsutgifter	24 066
Annen godtgjørelse	145 418

Det er ikke avsatt for bonus til ledende ansatte eller andre i 2024.

Revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 384 568 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 77 600 eks. mva.

Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-5HCSY-OVL4K-UZLNB-DZYN7-7T5PA



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Pensjonkostnader og forpliktelser:

Av selskapets 98 ansatte pr. 31.12.24 er det 8 som har rett til førtidspensjon i henhold til AFP-ordningen. Selskapet betaler inn premie til AFP-ordningen samtidig som det dekker en andel av pensjonsutbetalingen til de personene som velger å benytte seg av førtidspensjonen.

Selskapet har ikke balanseført fremtidige forpliktelser knyttet til denne ordningen i samsvar med god regnskapsskikk. Årlig premie regnskapsføres som pensjonkostnad.

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Transportmidler	Maskiner, verktøy og inventar	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	5 134 136	5 596 255	838 502	11 568 893
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	318 319	317 115	635 434
Avgang solgte driftsmidler	-30 550	0	0	-30 550
Anskaffelseskost 31.12.2024	5 103 586	5 914 574	1 155 617	12 173 777
Akk. avskrivning 31.12.2024	-4 413 776	-4 667 944	-457 367	-9 539 087
Balanseført pr. 31.12.2024	689 810	1 246 630	698 250	2 634 690
Årets avskrivninger	594 800	392 399	261 545	1 248 744
Økonomisk levetid	3-5 år	Inntil 10 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler er kr 6 596 752 . Varighet på leieforholdet er 3-5 år.

Selskapet har ingen finansielle leasingavtaler.

Selskapets balanseførte goodwill ble etablert i 2021 etter at Amundrud VVS AS innfusjonerte to datterselskaper til konsernverdier. Goodwillen reflekterer merverdien i datterselskapene på oppkjøpstidspunktet og avskrives over 5 år med kr. 797 500 årlig.

Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-5HCSY-OVIL4K-UZLNE-DZYN7-7T5PA



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Endring utsatt skatt	168 306	-6 366 766
Årets totale skattekostnad	<u>168 306</u>	<u>-6 366 766</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	699 256	-28 989 182
Permanente forskjeller	65 769	49 336
Andre forskjeller (korrigering av feil i tidligere årsregnskap)	-7 430 000	7 430 000
Endring i midlertidige forskjeller	1 281 015	11 009 358
Årets skattegrunnlag	<u>-5 383 960</u>	<u>-10 500 488</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-965 827	-1 107 425
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	10 578 697	10 269 001
Fordringer og gjeld etter fordringsmetoden	-807 700	-575 392
Avsetninger til tap på kontrakter, prosjekter mv	-2 250 000	-750 000
Sum	<u>6 555 170</u>	<u>7 836 184</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-20 480 877	-15 096 916
Andre forskjeller	0	-7 430 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-13 925 707</u>	<u>-14 690 732</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-3 063 656	-3 231 961

Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-5HCSY-OVIL4K-UZLNB-DZYN7-7T5PA



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	2 010 000	7 845 572	8 711 773	0	18 567 345
Korreksjon feil tidligere årsregnskap	0	0	-5 795 400	0	-5 795 400
Egenkapital 01.01.2024	2 010 000	7 845 572	2 916 373	0	12 771 945
Årsresultat	0	0	0	530 951	530 951
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 000 000	0	2 000 000
Egenkapital 31.12.2024	2 010 000	7 845 572	4 916 373	530 951	15 302 896

I løpet av 2024 så avdekket selskapet at det var vesentlige feil i fortolkning av faktum på enkelte prosjektvurderinger per 31. desember 2023. I samsvar med NRS 5 har selskapet korrigert sammenlignbare tall for 2023 slik at driftsresultat i sammenligningstall er 7,43 mnok svakere enn årsregnskapet for 2023 viste. Tilsvarende er egenkapital per 1. januar 2024 endret med samme beløp minus skatteeffekt, se tabellen ovenfor.

Note 8 - Pantstillelser og garantier

<i>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</i>	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 475 860	3 964 162
Kassekreditt	2 717 458	0
Sum	5 193 318	3 964 162
<i>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</i>	2024	2023
Driftstilbehør	1 936 441	2 636 140
Varelager	11 497 259	11 806 220
Kundefordringer	32 601 511	38 930 829
Sum	46 035 211	53 373 189

Selskapet har garantiansvar for prosjekter. Selskapet betaler garantiprovisjon for garantier på prosjekter under utførelse.

Ikke balanseførte garantier for byggekontrakter utgjør kr 13 816 785 (13 151 140 i 2023) per 31. desember 2024.

Note 9 - Varer

	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	11 497 259	11 806 220
Sum	11 497 259	11 806 220

Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-5HCSY-OVL4K-UZLNB-DZYN7-7T5PA



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Konsernmellomværende og transaksjoner med nærstående parter

YC Amundrud har mottatt et konsernbidrag på kr 2 000 000 fra morselskapet VVS Øst AS per 31.12.2024. Konsernbidraget inngår i andre fordringer, total fordring per 31.12.2024 er kr 13 173 481.

YC Amundrud AS leier lokaler i Elverum, Kirkenær og Kongsvinger av VVS Øst Eiendom AS og har bokført en leiekostnad på kr 3 811 600 i leiekostnader til søsterselskapet i 2024.

YC Amundrud AS har en bokført gjeld på kr 3 055 250 til tidligere eier Tama Holding AS. Tama Holding AS har pr. 31.12.24 en eierandel på 45% i VVS Øst AS.

Note 11 - Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 2 847 597.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i YC Amundrud AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	67	2 010 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2023:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
VVS Øst AS	30 000	100 %	100 %

Note 13 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter balansedagen. Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter balansedagen.

Det er avsatt kr 750 000 for garantiforpliktelser, jfr. NRS 13.

Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-5HCSY-OVL4K-UZLNB-DZYN7-7T5PA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øien, Øivind

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1641882

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-23 11:29:48 UTC



Hønningstad, Bjarne

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1885056

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-04-23 16:14:53 UTC



Hammertrø, Håvard

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1585986

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-04-23 22:20:47 UTC



Amundrud, Kaja

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1867229

IP: 193.75.xxx.xxx

2025-04-24 07:37:31 UTC



Lindstad, Joakim Henninen

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1853675

IP: 193.213.xxx.xxx

2025-04-25 06:08:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X2NMQ-5HCSY-OVIL4K-UZLNB-DZYN7-7T5PA

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



ÅRSBERETNING 2024 YC AMUNDRUD AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets formål er å drive rørleggervirksomhet og handel og det som naturlig kan knyttes til dette. Selskapet driver sin virksomhet ut fra avdelinger i Elverum, Hamar, Trysil, Kirkenær og Rena. Selskapets forretningskontor er i Elverum kommune. YC Amundrud AS er 100% eid av VVS Øst AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets prognoser for årene fremover.

Fremtidig utvikling

Grunnlaget for fremtidig utvikling i selskapet anses som tilfredsstillende til tross for at vanskelige tider innen bygg og anlegg har vedvart lengre enn selskapet hadde forutsatt. Selskapet har en solid posisjon i sitt marked som totalleverandør av rørleggertjenester. Selskapet har bygd opp en ordresreserve i prosjektmarkedet for 2025 og 2026, men forventer at aktiviteten øker markant først i løpet av 2026.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet i 2024 var kr. 200,4 mill. Driftsresultatet var kr 1,4 mill. Årsresultatet etter skatt var kr. 531 000.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 3,1 mill pr 31.12.24

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 71,1 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var på 21,5%.

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter var -2,5 mill i 2024.

Styret mener at informasjonen som er gitt i regnskapet og årsberetningen gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, resultatet av driften i regnskapsåret og den finansielle stillingen pr. 31. desember 2024.

Finansiell risiko

Overordnet strategi:

Selskapet er p.t. i liten grad eksponert for finansiell risiko noe som også er selskapets mål.

Valutarisiko:

Allt kjøp av varer og tjenester skjer gjennom norske leverandører.



Kreditrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er generelt vurdert som lav/middels. Styret anser kreditrisikoen som moderat, men observerer at markedssituasjonen i bygg og anlegg medfører svakere likviditet hos flere kunder. Forbedringer av faktureringsrutiner samt tettere oppfølging av kundefordringer har hatt god effekt.

Likviditetsrisiko:

Selskapets likviditetssituasjon har vært påvirket av det svært svake resultatet i 2023. Selskapets eiere ga et eierlån på 5 mnok til selskapet i 2024 for å styrke likviditeten i konsernet. Tett oppfølging av driften gjennom 2024 og 2025 har medført en sterk forbedring i selskapets resultater, selskapets likviditet følges fortsatt tett opp av ledelse og styre.

Arbeidsmiljø og personale

Totalt sykefravær (egenmelding/korttids/langtids) utgjorde 5,5% av total arbeidstid i selskapet i 2024. Av dette utgjorde langtidssykefravær 3,4%. Reduksjon av samlet sykefravær har fokus både gjennom HMS-arbeid og generell oppfølging.

Det er registrert to arbeidsuhell i løpet av 2024 som har resultert i personskade med påfølgende sykemelding.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansattes organisasjon har vært konstruktiv og bidratt positivt til driften.

I 2024 har selskapet i snitt hatt 100 ansatte – 93 menn og 7 kvinner. Rekruttering skjer gjennom ordinære ansettelsesprosesser. Styret består av 3 menn og 1 kvinne.

Likestilling

Selskapets mål er å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er ikke registrert saker med utgangspunkt i problemstillinger rundt likestilling.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet er bevisst sitt ansvar for å fremme lovens formål innenfor sin virksomhet. Dette er også nedfelt i bedriftens etiske retningslinjer.

Redegjørelse om aktivitetsplikt

Selskapet har mer enn 50 ansatte og skal i henhold til likestillings- og diskrimineringslovens §26a redegjøre for aktivitetsplikten som er pålagt i samme lov §26.

Virksomheten anser at det er lav risiko knyttet til ulik behandling av ansatte grunnet kjønn, etnisk bakgrunn, språk, religion mv.



I en virksomhet som tradisjonelt har vært mannsdominert vil det allikevel alltid være en risiko for at det oppstår risikoer knyttet til full likestilling, men styret og ledelse er oppmerksom på dette. Alle ansatte i produksjon er avlønnet iht. ansiennitet og kompetanse etter gjeldende tariffavtale og lokale forhandlinger. I denne gruppen, hvor det er én kvinnelig ansatt, er det dermed ingen lønnsforskjeller mellom kvinner og menn. I administrative funksjoner er det tre kvinnelige ansatte. Det er ingen mannlige ansatte i tilsvarende stillinger.

Bedriften har ingen midlertidig ansatte og har to ansatte i deltidsstillinger. Alle fedre som har tatt ut foreldrepermisjon i 2024 har tatt ut eller er i ferd med å ta ut full kvote.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 01.07.2022. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og arbeidsforhold, samt å sikre forbrukerne, organisasjonene, fagforeninger, journalister og andre tilgang til informasjon. Oppdatert aktsomhetsvurdering vil offentliggjøres på bedriftens hjemmeside innen 30. juni hvert år.

Informasjon om selskapets arbeid med Åpenhetsloven fremkommer på selskapets hjemmeside. Aktsomhetsvurdering er publisert på www.yca.no.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet er ikke regulert av særskilte konsesjoner eller pålegg fra miljømyndighetene. Selskapet har gjennom sitt HMS-system fokus på faktorer/arbeidsoperasjoner som kan påvirke det ytre miljø.

Alle bedriftens avdelinger skal Miljøfyrtårn-sertifiseres i løpet av 2025. Gjennom sertifiseringsordningen får virksomheten konkrete verktøy for å jobbe målrettet med å forbedre sine miljøprestasjoner innen arbeidsmiljø, avfallshåndtering, energibruk, innkjøp og transport. Dette gir virksomheten gode forutsetninger for å bidra til å oppnå flere av FNs bærekraftsmål.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet en styreansvarsforsikring for sine styremedlemmer. Denne dekker et eventuelt personlig økonomisk ansvar som kan bli rettet mot styrets medlemmer og daglig leder ut fra bestemmelsene i aksjeloven. Forsikringen dekker opp til et begrenset beløp per skadetilfelle.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering/overføring av årsresultatet/egenkapitalen i YC Amundrud AS

Mottatt konsernbidrag	- 2 000 000
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>2 530 951</u>
Totalt disponert/overført	530 951



Elverum, 14.04.2025

Bjarne Hønningstad
Daglig leder

Håvard Hammertrø
Styrets leder

Kaja Amundrud
Styremedlem

Øivind Øien
Styremedlem

Joakim Lindstad
Styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: KLODH-JXZ3A-U6JGO-UD26K-PTJ4U-2TVBY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øien, Øivind

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1641882

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-23 11:29:48 UTC



Hønningstad, Bjarne

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1885056

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-04-23 16:14:53 UTC



Hammertrø, Håvard

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1585986

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-04-23 22:20:47 UTC



Amundrud, Kaja

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1867229

IP: 193.75.xxx.xxx

2025-04-24 07:37:31 UTC



Lindstad, Joakim Henninen

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1853675

IP: 193.213.xxx.xxx

2025-04-25 06:08:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KLODH-JXZ3A-U6JGO-UD26K-PTJ4U-ZTVBY

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Østregate 23, 2317 Hamar
Postboks 130, 2301 Hamar

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i YC Amundrud AS

Segmenter	2024	2023
Rørleggervirksomhet	195 191 020	196 137 999
Butikksalg	3 995 882	5 242 609
	<u>199 186 902</u>	<u>201 380 608</u>

Note 3 - Anlegg under utførelse

	2024	2023
Opptjent inntekt igangværende prosjekter	67 014 998	84 244 120
Kontraktskostnader igangværende prosjekter	-56 436 301	-73 975 119
Kontraktsfortjeneste på balansedagen	<u>10 578 697</u>	<u>10 269 001</u>

Forskudd fra kunder med kr 5 915 000 (kr 372 000 i 2023) inngår i annen kortsiktig gjeld. Per 31. desember 2024 har selskapet to pågående tapsprosjekter, gjenværende produksjon på disse prosjektene er marginal da prosjektene er tilnærmet ferdigstilt på tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet.

Note 4 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	66 707 007	77 312 094
Arbeidsgiveravgift	10 623 704	11 343 700



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Pensjonskostnader	4 925 262	4 905 918
Andre ytelser	390 232	1 199 359
Sum	<u>82 646 205</u>	<u>94 761 071</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 218 496
Pensjonsutgifter	24 066
Annen godtgjørelse	145 418

Det er ikke avsatt for bonus til ledende ansatte eller andre i 2024.

Revisor:

Kostnadsført revisjonhonorar for 2024 utgjør kr 384 568 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 77 600 eks. mva.



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Pensjonkostnader og forpliktelser:

Av selskapets 98 ansatte pr. 31.12.24 er det 8 som har rett til førtidspensjon i henhold til AFP-ordningen. Selskapet betaler inn premie til AFP-ordningen samtidig som det dekker en andel av pensjonsutbetalingen til de personene som velger å benytte seg av førtidspensjonen.

Selskapet har ikke balanseført fremtidige forpliktelser knyttet til denne ordningen i samsvar med god regnskapsskikk. Årlig premie regnskapsføres som pensjonkostnad.

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Transportmidler	Maskiner, verktøy og inventar	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	5 134 136	5 596 255	838 502	11 568 893
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	318 319	317 115	635 434
Avgang solgte driftsmidler	-30 550	0	0	-30 550
Anskaffelseskost 31.12.2024	5 103 586	5 914 574	1 155 617	12 173 777
Akk. avskrivning 31.12.2024	-4 413 776	-4 667 944	-457 367	-9 539 087
Balanseført pr. 31.12.2024	689 810	1 246 630	698 250	2 634 690
Årets avskrivninger	594 800	392 399	261 545	1 248 744
Økonomisk levetid	3-5 år	Inntil 10 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler er kr 6 596 752 . Varighet på leieforholdet er 3-5 år.

Selskapet har ingen finansielle leasingavtaler.

Selskapets balanseførte goodwill ble etablert i 2021 etter at Amundrud VVS AS innfusjonerte to datterselskaper til konsernverdi. Goodwillen reflekterer merverdien i datterselskapene på oppkjøpstidspunktet og avskrives over 5 år med kr. 797 500 årlig.



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Endring utsatt skatt	168 306	-6 366 766
Årets totale skattekostnad	<u>168 306</u>	<u>-6 366 766</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	699 256	-28 989 182
Permanente forskjeller	65 769	49 336
Andre forskjeller (korrigering av feil i tidligere årsregnskap)	-7 430 000	7 430 000
Endring i midlertidige forskjeller	1 281 015	11 009 358
Årets skattegrunnlag	<u>-5 383 960</u>	<u>-10 500 488</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-965 827	-1 107 425
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	10 578 697	10 269 001
Fordringer og gjeld etter fordringsmetoden	-807 700	-575 392
Avsetninger til tap på kontrakter, prosjekter mv	-2 250 000	-750 000
Sum	<u>6 555 170</u>	<u>7 836 184</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-20 480 877	-15 096 916
Andre forskjeller	0	-7 430 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-13 925 707</u>	<u>-14 690 732</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-3 063 656	-3 231 961



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	2 010 000	7 845 572	8 711 773	0	18 567 345
Korreksjon feil tidligere årsregnskap	0	0	-5 795 400	0	-5 795 400
Egenkapital 01.01.2024	2 010 000	7 845 572	2 916 373	0	12 771 945
Årsresultat	0	0	0	530 951	530 951
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 000 000	0	2 000 000
Egenkapital 31.12.2024	2 010 000	7 845 572	4 916 373	530 951	15 302 896

I løpet av 2024 så avdekket selskapet at det var vesentlige feil i fortolkning av faktum på enkelte prosjektvurderinger per 31. desember 2023. I samsvar med NRS 5 har selskapet korrigert sammenlignbare tall for 2023 slik at driftsresultat i sammenligningstall er 7,43 mnok svakere enn årsregnskapet for 2023 viste. Tilsvarende er egenkapital per 1. januar 2024 endret med samme beløp minus skatteeffekt, se tabellen ovenfor.

Note 8 - Pantstillelser og garantier

<i>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</i>	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 475 860	3 964 162
Kassekreditt	2 717 458	0
Sum	5 193 318	3 964 162
<i>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</i>	2024	2023
Driftstilbehør	1 936 441	2 636 140
Varelager	11 497 259	11 806 220
Kundefordringer	32 601 511	38 930 829
Sum	46 035 211	53 373 189

Selskapet har garantiansvar for prosjekter. Selskapet betaler garantiprovisjon for garantier på prosjekter under utførelse.

Ikke balanseførte garantier for byggekontrakter utgjør kr 13 816 785 (13 151 140 i 2023) per 31. desember 2024.

Note 9 - Varer

	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	11 497 259	11 806 220
Sum	11 497 259	11 806 220



YC Amundrud AS

Org.nr: 925 552 550

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Konsernmellomværende og transaksjoner med nærstående parter

YC Amundrud har mottatt et konsernbidrag på kr 2 000 000 fra morselskapet VVS Øst AS per 31.12.2024. Konsernbidraget inngår i andre fordringer, total fordring per 31.12.2024 er kr 13 173 481.

YC Amundrud AS leier lokaler i Elverum, Kirkenær og Kongsvinger av VVS Øst Eiendom AS og har bokført en leiekostnad på kr 3 811 600 i leiekostnader til søsterselskapet i 2024.

YC Amundrud AS har en bokført gjeld på kr 3 055 250 til tidligere eier Tama Holding AS. Tama Holding AS har pr. 31.12.24 en eierandel på 45% i VVS Øst AS.

Note 11 - Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 2 847 597.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i YC Amundrud AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	67	2 010 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2023:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
VVS Øst AS	30 000	100 %	100 %

Note 13 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter balansedagen. Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter balansedagen.

Det er avsatt kr 750 000 for garantiforpliktelser, jfr. NRS 13.